

				

		
		[image: ]
	
						
							[image: ]
		 Draudze
	 Dievnams
	 Draudzes vēsture
	 Garīgā maize
	 Roberts Feldmanis
	 Svētdarbība
	 Jēkaba kapi
	- Vizuāla videoeksursija pa mūsu baznīcas apkārtni
	- Vēsturisks apraksts
	- Prezentācija par Jēkaba kapiem. Autors Jānis Turlajs
	- No Sallijas Benfeldes raksta "Nenoteiksmes gaisotnē"
	- Ekskursija pa Jēkaba kapiem pirms 122 gadiem
	- "Neārdi kapus - tapsi nolādēts!
	- Par Jēkaba kapiem stāsta Gunārs Armanis
	- J. Baumaņa un A. Baumaņa kaps
	- J. K. Broces kaps
	- O. Hūna kaps
	- K. Levis of Menāra kaps
	- Kapa piemineklis A. Fītinghofai
	- Kapa piemineklis B. K. Grimmu ģimenei
	- Kārlis Gotlobs Zontāgs 
	- Jēkaba nodalījuma izvadīšanas kapliča
	- XXXI - Kapliča
	- XXXII - Kapliča
	- XXXIII - Kapliča
	- Kristiāns Jāks Petersons
	- Jaunatrastas Jēkaba kapu ilustrācijas
	- Koki, krūmi un augi
	 Aizlūgumi
	 Ziedojumi
	 Noderīgas saites
	 Kontakti
	 Mājaslapas karte
	 Sadzīviskas lietas
	 Atsauksmes
	 RU, EN, DE, FR      
	 Arhīvam nododamas lietas


	
	

	






	
							
	Dievkalpojumi
	


Svētdienās 10.00
Trešdienās 18.00

Bībeles stundas:

Katra mēneša 1. un 3. svētdienā 12.00

Svētdienas skola bērniem: 

Svētdienās 10.00

Katehēzes mācību stundas:

Trešdienās 18.00

Mācītāja pieņemšanas laiki:

Trešdienās 17.00 
Svētdienās 9.00

pieteikšanās 
pa tālruni: 28358555, 29243697
   




Uzmanību!

Katra mēneša pēdējā piektdienā plkst. 18.00 - 

bikts dievkalpojums.

Katra mēneša pirmajā un trešajā svētdienā 
pēc dievkalpojuma (ap divpadsmitiem) notiek 
BĪBELES STUNDAS.



 [image: ]

Holckirhenes māsu 
draudzes mājaslapa: 
http://www.holzkirchen
-evangelisch.de
 









	Aptaujas (Datorsistēma garantē anonimitāti!)
		Cik bieži lasāt Bībeli?
	 
Katru dienu
	 
Laiku pa laikam
	 
Kad ir liela nepieciešamība pēc Dieva palīdzības
	 
Man nav Bībeles
	  Rezultāti » 




	Latvijas evaņģēliski luteriskā baznīca
	


[image: ]
     



	Baznīcas vēstures profesors ROBERTS FELDMANIS 
	


[image: ]





	"Svētdienas Rīts", IHTIS, Kristīgais radio
	


[image: ]

[image: ]




[image: ]

[image: ]

 





[image: ]






[image: ]







 Kristīgās dzejas portāls: 

http://www.egineto.lv







							
							
							
		


					 

					 
	
						
							Izdrukāt [image: ]







B
- Jēkaba nodalījuma izvadīšanas kapliča 








[image: ]



 Rīga,
Lielie kapi. Valsts nozīmes arhitektūras piemineklis Nr. 6636 -
Dārzu un parku ansamblis "Lielie kapi" ar memoriālām celtnēm LR KM
1998. gada 29. oktobra rīkojums Nr. 128.






Gotikas un romānikas elementu
apvienojums.


Datējums - 1794. gads. 1886.gadā
pārbūvēta pēc arhitekta O. Zīversa projekta.


Apmesta
mūra celtne ar akcentētu ieejas portālu un virs tā izvietotu zvanu tornīti.
Logu ailēm izmantotas smailloku arkas. Sienu augšdaļas akcentētas ar smailloku
frīžu joslām.


Uzmērojumi - 1968. gada janvāris,
arhitekti Eglājs, Deidule.


No
1990-to gadu vidus celtni izmanto evaņģēliski luteriskā Kristus draudze; 90-to
gadu vidū veikts ēkas remonts.



 
 							


						
	
			Par mājaslapu
	




Mājaslapas karte - ŠEIT
Statistika - ŠEIT

E-pasts: kristusdraudze@gmail.com




TĒVREIZE



Tautas lūgšana
"Dievs, svētī Latviju!"









	Mācītājs
	



[image: ] 




Agris Sutra - mācītājs
mob. 28358555 
mob. 29243697 
mājās 67332369
e-pasts: agris.sutra@gmail.com 




 




	Draudzes priekšniece
	

[image: ]


Benita Brūdere – 
draudzes priekšniece
mājās 67916407
mob. 26412555 
e-pasts: benita.brudere@gmail.com
benita.brudere@riga.lv  




	Evaņģēliste
	

	[image: ]




	

	Kristīne Vanaga – 

	evaņģēliste, draudzes padomes rakstvede 

	mājās 67014781

	mob. 
	26563337

	e-pasts:  
	kristinevng@gmail.com
	

 

	

	






		
	
	
			[image: ]
	
...


	[image: ]




					
	
					Copyright 2006; Created by 
					MB Studija [image: ]»


			
